
≪≪  年年末末年年始始休休業業ののおお知知ららせせ  ≫≫  
 
 
平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、弊社では下記期間を、年末年始休業とさせてい

ただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただけますよう宜

しくお願い申し上げます。 
 
年末は 2018年 12月 29日（土）	 12：00まで営業いたします。 
 
2018年 12月 30日（日）～	 2019年 1月 6日（日）まで休業
させていただきます。 
 
年始は 2019年 1月 7日（月）9：00から営業いたします。 
 
 

ガス臭・ガス漏れ等の緊急のお問い合わせは、 
かもめガス保安センター【24時間受付】 
047-434-4430 へご連絡ください。 

 

 


